
DOKUMENTET ZYRTARE TË VLEFSHME
TË IDENTIFIKIMIT PËR VOTIM JANË: 

Kartë Identiteti ose Pasaportë 

QENDRAT E VOTIMIT HAPEN NË ORËN
7:00 dhe mbyllen  në orën 19:00

ZGJEDHJET
PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË

VOTA JOTE VLEN
VOTO EDHE TI

23 Qershor 2013

Për më shume informacion vizitoni faqen e internetit
të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve:

www.cec.org.al


